
 

 

UCHWAŁA NR 7/05/2024 

Walnego Zebrania Członków 

stowarzyszenia LGD „Wstęga Kociewia" 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

w sprawie 

  

ustalenia zasad dokonywania wyboru członków organów 

na Walnym Zgromadzeniu Członków  

stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Wstęga Kociewia" 

 

 

 

Na podstawie §14ust.2 pkt.6 Statutu Zarząd stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„Wstęga Kociewia" uchwala co następuje: 

 

§1 

 

1. Przyjmuje się zasady podejmowania decyzji na Walnym Zebraniu Członków 

stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Wstęga Kociewia" w dniu 23.05.2024 r. 

2. Dokument ww. stanowi załącznik do uchwały 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

………………………………....                            …………………………………..... 

          Podpis Protokolanta                             Podpis Przewodniczącego Zebrania 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Dla zapewnienia transparentności i sprawnego przeprowadzenia wyboru członków organów 

LGD zaproponowano swoisty regulamin.  


